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Protokoll

Landesjugendpokal 2022
Luftgewehr/Luftpistole

Veranstalter: Landesschützenverband Sachsen-Anhalt e.V.

Ausrichter: GSGI Halle von 1848 e.V.

Wettkampfort: Luftdruckhalle der GSGI Halle

Wettkampftermin: 05.02.202

Disziplinen: Wettkampfklassen:Luftgewehr Schüler männlich
Luftpistole Schüler weiblich

Jugend männlich
Jugend weiblich
Junioren II männlich
Junioren II weiblich
Junioren I männlich
Junioren I weiblich

Teilnehmende Vereine Protokollabkürzung

Barleber Schützenverein 1994 e.V. Barleber SV
Giebichensteiner Schützengilde 1848 Halle/Saale e.V. GSGi Halle
Gröninger Schützenverein von 1990 e.V. Gröninger SV
Schützengilde Kemberg 1735 e.V. SGi Kemberg
Schützengilde Oebisfelde von 1848 e.V. SGi Oebisfelde
Schützenverein "Astoria" 90 Wittenberg e.V. SV Astoria Wittenberg
Schützenverein 1866 Estedt e.V. SV Estedt
Schützenverein 1870 Reddeber e.V. SV Reddeber
Schützenverein Bad Dürrenberg 1872 e.V. SV Bad Dürrenberg
Schützenverein Eichenbarleben 1994 e.V. SV Eichenbarleben
Schützenverein Eilsleben 1909 e.V. SV Eilsleben
Schützenverein Gölzau 1990 e.V. SV Gölzau
Schützenverein Heide Letzlingen e.V. SV Heide Letzlingen
Schützenverein Kroppenstedt e.V. SV Kroppenstedt
Schützenverein Langeneichstädt e.V. SV Langeneichstädt
Schützenverein Wolmirstedt von 1863 e.V. SV Wolmirstedt

Michael Weißbrich
Wettkampfleiter

Michael Weißbrich
Org.-Leiter

Christian Kenklis
Leiter Auswertung
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Einzelwertung

Luftgewehr, Schüler männlich Limit DM 2021:   178,0

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Amler, Fabian-Rajko SV Gölzau 90,5 82,8 0,0 0,0 173,3 97,360%

Luftgewehr, Schüler weiblich Limit DM 2021:   177,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Bohne, Josefine SV Gölzau 86,9 76,9 0,0 0,0 163,8 92,282%
2. Eidam, Alexandra SV Gölzau 82,0 77,4 0,0 0,0 159,4 89,803%
3. Krebs, Johanna SV Eilsleben 84,1 66,5 0,0 0,0 150,6 84,845%

Luftgewehr, Jugend männlich Limit DM 2021:   395,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Heinrich, Max Yves SV Gölzau 95,3 94,9 90,2 91,8 372,2 94,109%
2. Schulze, Tim SV Gölzau 92,6 90,9 87,9 96,5 367,9 93,021%
3. Wojahn, Sedric SV Bad Dürrenberg 94,3 87,3 93,7 90,7 366,0 92,541%
4. Herden, Malik GSGi Halle 91,4 90,4 87,4 84,0 353,2 89,305%
5. Fränzel, Liam GSGi Halle 85,1 87,4 91,2 80,5 344,2 87,029%
6. Rötz, Niklas SV Heide Letzlingen 90,5 77,5 85,6 80,2 333,8 84,399%
7. Heiduck, Luis SV Eichenbarleben 85,9 86,9 72,9 82,3 328,0 82,933%

Luftgewehr, Jugend weiblich Limit DM 2021:   394,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Kube, Gina SV Gölzau 99,6 101,5 103,0 103,1 407,2 103,219%
2. Elisee, Elisabeth GSGi Halle 100,9 99,0 101,5 101,9 403,3 102,231%
3. Weilbeer, Anna-Lena SV Eichenbarleben 102,5 101,2 100,9 98,0 402,6 102,053%
4. Bohne, Greta GSGi Halle 97,5 98,0 101,1 100,1 396,7 100,558%
5. Koch, Hanna SV Gölzau 95,3 95,1 99,2 96,6 386,2 97,896%
6. Schreiber, Celina SV Astoria Wittenberg 94,8 93,8 99,0 93,4 381,0 96,578%
7. Stolze, Lucy Sophia SGi Kemberg 92,8 89,2 93,0 90,0 365,0 92,522%
8. Rettmer, Emily SV Reddeber 86,6 85,9 86,2 85,6 344,3 87,275%
9. Lemme, Lena-Marie SV Estedt 79,5 92,3 74,7 76,3 322,8 81,825%

Luftgewehr, Junioren II männlich Limit DM 2021:   395,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schütz, Pascal GSGi Halle 98,0 97,6 100,7 99,7 396,0 100,228%
2. Donath, Luis GSGi Halle 98,8 100,2 98,9 97,7 395,6 100,127%
3. Kluge, Tom Eric GSGi Halle 98,2 95,5 98,0 97,5 389,2 98,507%
4. Blosfeld, Tamino Günter GSGi Halle 97,3 100,1 97,9 92,7 388,0 98,203%
5. Nikoleizig, Levi GSGi Halle 96,6 95,7 96,1 97,9 386,3 97,773%
6. Steyer, Lukas SV Gölzau 90,5 95,2 76,8 89,4 351,9 89,066%
7. Höhne, Marvin SV Gölzau 85,2 84,8 88,4 79,2 337,6 85,447%

Luftgewehr, Junioren II weiblich Limit DM 2021:   405,5

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Lipinski, Lina SV Gölzau 104,1 103,0 104,3 102,3 413,7 102,022%
2. Bauer, Linda SV Gölzau 100,3 99,8 100,0 102,5 402,6 99,285%
3. Ochsenfarth, Sophie SV Langeneichstädt 88,7 91,5 87,1 90,8 358,1 88,311%

Luftgewehr, Junioren I männlich Limit DM 2021:   396,1

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Ossolinski, Jannik GSGi Halle 100,1 101,7 100,9 101,7 404,4 102,095%
2. Mangelsdorf, Tim Alexander GSGi Halle 96,1 96,8 98,8 99,7 391,4 98,813%
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Luftgewehr, Junioren I weiblich Limit DM 2021:   406,8

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Prochaska, Antonia SV Bad Dürrenberg 96,2 102,0 101,9 98,8 398,9 98,058%
2. Kube, Elena SV Gölzau 99,2 99,4 98,2 101,5 398,3 97,911%
3. Voulliéme, Jeanine SV Wolmirstedt 90,5 95,8 95,4 100,2 381,9 93,879%
4. Wartemann, Lee-Ann Barleber SV 93,5 92,7 94,9 93,8 374,9 92,158%

Luftpistole, Schüler männlich Limit DM 2021:   150

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Süß, Phil SV Heide Letzlingen 75 56 0 0 131 87,333%
2. Bahn, Max Oliver Barleber SV 66 54 0 0 120 80,000%

Luftpistole, Schüler weiblich Limit DM 2021:   145

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Herbst, Leni Emma Gröninger SV 57 54 0 0 111 76,552%

Luftpistole, Jugend männlich Limit DM 2021:   321

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Sticklat, Simon Barleber SV 85 79 88 79 331 103,115%
2. Schönecker, Max Gröninger SV 62 82 64 88 296 92,212%
3. Friedrich, Filipp Gröninger SV 47 67 73 59 246 76,636%

Luftpistole, Jugend weiblich Limit DM 2021:   320

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Pessel, Lina Barleber SV 83 80 85 82 330 103,125%

Luftpistole, Junioren II männlich Limit DM 2021:   355

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Heuer, Rooney Barleber SV 82 88 92 86 348 98,028%
2. Kurfels, Hagen SGi Oebisfelde 65 62 79 67 273 76,901%
3. Niewand, Timo Barleber SV 61 61 61 51 234 65,915%
4. Hartmann, William Eckhard Barleber SV 52 50 78 43 223 62,817%

Luftpistole, Junioren I männlich Limit DM 2021:   360

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Sticklat, Robin Rainer Barleber SV 84 86 88 94 352 97,778% ´
2. Herbst, Marvin Gröninger SV 86 85 92 89 352 97,778%
3. Kurby, Vincent SV Reddeber 80 82 86 83 331 91,944%
4. Wenzel, Kevin SV Kroppenstedt 84 80 78 74 316 87,778%
5. Klug, Hendrik SV Kroppenstedt 71 78 75 75 299 83,056%
6. Eckebrecht, Niklas SV Kroppenstedt 67 55 64 65 251 69,722%

Luftpistole, Junioren I weiblich Limit DM 2021:   340

Pl. Name Verein S1 S2 S3 S4 ges. % Bemerkung
1. Schöneberg, Laura SV Wolmirstedt 80 85 87 90 342 100,588%
2. Bergmann, Rachele SV Reddeber 67 62 63 69 261 76,765%
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Prozentwertung    Luftgewehr

Pl. Name Verein Wettkampfklasse ges. %
 1. Kube, Gina SV Gölzau Jugend weiblich 407,2 103,219%
 2. Elisee, Elisabeth GSGi Halle Jugend weiblich 403,3 102,231%
 3. Ossolinski, Jannik GSGi Halle Junioren I männlich 404,4 102,095%
 4. Weilbeer, Anna-Lena SV Eichenbarleben Jugend weiblich 402,6 102,053%
 5. Lipinski, Lina SV Gölzau Junioren II weiblich 413,7 102,022%
 6. Bohne, Greta GSGi Halle Jugend weiblich 396,7 100,558%
 7. Schütz, Pascal GSGi Halle Junioren II männlich 396,0 100,228%
 8. Donath, Luis GSGi Halle Junioren II männlich 395,6 100,127%
 9. Bauer, Linda SV Gölzau Junioren II weiblich 402,6 99,285%

 10. Mangelsdorf, Tim Alexander GSGi Halle Junioren I männlich 391,4 98,813%
 11. Kluge, Tom Eric GSGi Halle Junioren II männlich 389,2 98,507%
 12. Blosfeld, Tamino Günter GSGi Halle Junioren II männlich 388,0 98,203%
 13. Prochaska, Antonia SV Bad Dürrenberg Junioren I weiblich 398,9 98,058%
 14. Kube, Elena SV Gölzau Junioren I weiblich 398,3 97,911%
 15. Koch, Hanna SV Gölzau Jugend weiblich 386,2 97,896%
 16. Nikoleizig, Levi GSGi Halle Junioren II männlich 386,3 97,773%
 17. Amler, Fabian-Rajko SV Gölzau Schüler männlich 173,3 97,360%
 18. Schreiber, Celina SV Astoria Wittenberg Jugend weiblich 381,0 96,578%
 19. Heinrich, Max Yves SV Gölzau Jugend männlich 372,2 94,109%
 20. Voulliéme, Jeanine SV Wolmirstedt Junioren I weiblich 381,9 93,879%
 21. Schulze, Tim SV Gölzau Jugend männlich 367,9 93,021%
 22. Wojahn, Sedric SV Bad Dürrenberg Jugend männlich 366,0 92,541%
 23. Stolze, Lucy Sophia SGi Kemberg Jugend weiblich 365,0 92,522%
 24. Bohne, Josefine SV Gölzau Schüler weiblich 163,8 92,282%
 25. Wartemann, Lee-Ann Barleber SV Junioren I weiblich 374,9 92,158%
 26. Eidam, Alexandra SV Gölzau Schüler weiblich 159,4 89,803%
 27. Herden, Malik GSGi Halle Jugend männlich 353,2 89,305%
 28. Steyer, Lukas SV Gölzau Junioren II männlich 351,9 89,066%
 29. Ochsenfarth, Sophie SV Langeneichstädt Junioren II weiblich 358,1 88,311%
 30. Rettmer, Emily SV Reddeber Jugend weiblich 344,3 87,275%
 31. Fränzel, Liam GSGi Halle Jugend männlich 344,2 87,029%
 32. Höhne, Marvin SV Gölzau Junioren II männlich 337,6 85,447%
 33. Krebs, Johanna SV Eilsleben Schüler weiblich 150,6 84,845%
 34. Rötz, Niklas SV Heide Letzlingen Jugend männlich 333,8 84,399%
 35. Heiduck, Luis SV Eichenbarleben Jugend männlich 328,0 82,933%
 36. Lemme, Lena-Marie SV Estedt Jugend weiblich 322,8 81,825%

Prozentwertung    Luftpistole

Pl. Name Verein Wettkampfklasse ges. %
 1. Pessel, Lina Barleber SV Jugend weiblich 330 103,125%
 2. Sticklat, Simon Barleber SV Jugend männlich 331 103,115%
 3. Schöneberg, Laura SV Wolmirstedt Junioren I weiblich 342 100,588%
 4. Heuer, Rooney Barleber SV Junioren II männlich 348 98,028%
 5. Sticklat, Robin Rainer Barleber SV Junioren I männlich 352 97,778%
 5. Herbst, Marvin Gröninger SV Junioren I männlich 352 97,778%
 7. Schönecker, Max Gröninger SV Jugend männlich 296 92,212%
 8. Kurby, Vincent SV Reddeber Junioren I männlich 331 91,944%
 9. Wenzel, Kevin SV Kroppenstedt Junioren I männlich 316 87,778%

 10. Süß, Phil SV Heide Letzlingen Schüler männlich 131 87,333%
 11. Klug, Hendrik SV Kroppenstedt Junioren I männlich 299 83,056%
 12. Bahn, Max Oliver Barleber SV Schüler männlich 120 80,000%
 13. Kurfels, Hagen SGi Oebisfelde Junioren II männlich 273 76,901%
 14. Bergmann, Rachele SV Reddeber Junioren I weiblich 261 76,765%
 15. Friedrich, Filipp Gröninger SV Jugend männlich 246 76,636%
 16. Herbst, Leni Emma Gröninger SV Schüler weiblich 111 76,552%
 17. Eckebrecht, Niklas SV Kroppenstedt Junioren I männlich 251 69,722%
 18. Niewand, Timo Barleber SV Junioren II männlich 234 65,915%
 19. Hartmann, William Eckhard Barleber SV Junioren II männlich 223 62,817%


